

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนมะขามช้าง หมู่ที่ 5 โดยวิธีลาดยาง AC (ต่อจากเดิม)

โดยการปูผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 340.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,715.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2568

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	363,708.75	1.3642	496,171.48	Factor F. - น้ำมันดีเซล 33.00-33.99 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
2	ป้ายโครงการ	4,000.00		4,000.00	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,171.48	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	
ตัวอักษร (- ห้าแสนบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ประมาณการโดย 

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.  ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู)

2.  กรรมการ

(นางสาววิจิตรพร สัมเทศ)

3.  กรรมการ

(นางพิมพ์ทอง จัปใจ)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนสายบ้านดอนมะขามช้าง หมู่ที่ 5 โดยวิธีลาดยาง AC (ต่อจากเดิม) โดยการปฏิรูประบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 340.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวทางรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 1,715.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลสนพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสนพันสาม

แบบเลขที่ รายการที่
วันที่ 13 มกราคม 2568

ประมาณการโดย นายมานิตย์ อิมปวัญญู

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน		Factor-F	ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		จำนวนเงิน	ราคารวม Factor-F	
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.								
1.1	งานแตกได้พื้นผิวจราจร ค.ส.ล.	1,715.00	ตร.ม.	12.00	20,580.00	1.3642	16.37	28,075.24	
1.2	ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม.	1,715.00	ตร.ม.	187.25	321,133.75	1.3642	255.45	438,090.66	
1.3	ผิวทางเชื่อมแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.03 ม.	42.50	ตร.ม.	142.00	6,035.00	1.3642	193.72	8,232.95	
2	งานจราจรสกราะที่								
2.1	ตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	76.00	ตร.ม.	210.00	15,960.00	1.3642	286.48	21,772.63	
				รวมราคางานต้นทุน	363,708.75				
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				496,171.48	
				ตัวอักษร(-สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์-)					

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ อิมปวัญญู)
ผู้อำนวยการกองช่าง